
ING Consulting Sh.p.k 

ING Consulting Sh.p.k është kompani që ofron shërbime për: Kontabilitet Financiar, 

Kontabilitet Menaxherial, Financa, Burime Njerëzore, Konsulencë, Projekte Zhvillimore dhe 

Aduditim. 

Konkurs 
Pozita: 3 Praktikantë për Financa 

Kriteret e kërkuara: 

1. Të jetë së paku në vitin e fundit të studimeve, preferencë (Fakulteti Ekonomik) dhe të

jetë student në SCAAK (ShKÇAK);

2. Njohja e Ms Office obligative;

3. Të jetë kreativ, komunikativ dhe të punojë në punë ekipore;

4. Të punojë nën presion;

5. Njohja e Gjuhës Angleze e preferuar;
6. Çdo dëshmi e cila lidhet me kriteret e lartëcekura është përparësi për kandidatët.

Pozita: 2 Teknik të Kontabilitetit 

Kriteret e kërkuara: 

1. Të jetë së paku në vitin e fundit të studimeve, preferencë (Fakulteti Ekonomik) dhe të

jetë i çertifikuar "Teknik i Kontabilitetit" në SCAAK (ShKÇAK);

2. Përvoja e punës e preferuar;

3. Njohja e Ms Office obligative;

4. Të jetë kreativ, komunikativ dhe të punojë në ekip;

5. Të punojë nën presion;

6. Njohja e Gjuhës  Angleze e preferuar;
7. Çdo dëshmi e cila lidhet me kriteret e lartëcekura është përparësi për kandidatët.

Të gjithë kandidatët e interesuar të dërgojnë një CV, letër motivuese, foton personale dhe 

dokumentet e skenuara në këtë email address:  

info.ingconsulting@gmail.com 

Adresa: Rr. Muharrem Fejza – Rruga B 

Royal, 15/15; 4/25 

Kandidatët e përzgjedhur do të ftohen për intervistë në zyret e kompanisë. 

Konkursi është i hapur deri me datën 11.02.2019 




